校長 副校長 事務長 生徒指導部長 担任 係

旅行届兼学生旅客運賃割引証発行願

京都府立北桑田高等学校長 様

令和  年   月   日

生徒証番号       生徒氏名

学年・組    年    組   年齢（    ）才

下記のとおり旅行いたしますので、学校学生生徒旅客運賃割引証を発行してください。

記

旅行期間
令和   年   月   日（  ）     から

令和   年   月   日（  ）     まで

旅行目的

旅 行 先

日程･連絡先

同行旅行者

乗車船区間
            駅から

経由

            駅まで

乗車券種別 ・片道     ・往復     ・連続     ・周遊

＜割引証の注意＞

１ 学割証は、修学に伴う保護者の負担軽減を目的としており、下記の目的以外では発行できません。
(1)休暇、所用による帰省   (2)実験実習などの正課の教育活動
(3)学校が認めた特別教育活動または体育･文化に関する正課外の教育活動
(4)就職または進学のための受験等   (5)学校が修学上適当と認めた見学または行事への参加
(6)傷病の治療その他修学上支障となる問題の処理  (7)保護者の旅行への随行
２ 割引証は、鉄道会社の片道営業キロ 100キロメートル以上の区間を旅行する場合に使用できます。

上記のとおり相違ありません

令和   年   月   日

保護者氏名